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
sível recomendação para que o me-
dicamento seja incluído na rede
pública.

Números 
da Covid

O Brasil registrou, desde o início
da pandemia, 5.337.459 casos de
Covid-19 e 661.960 mortes em de-
corrência da doença, segundo o bo-
letim epidemiológico divulgado,
ontem, pelo Ministério da Saúde.
Em 24 horas, foram registrados
2.541 casos da doença e 22 óbitos.

São Paulo registra o maior núme-
ro de casos (5.337.459) e de mortes
(167.847) . O menor número é no
Acre (124.354), seguido por Roraima
(155.366) e pelo Amapá (160.369).

Em relação às mortes, o segundo
lugar está com Rio Janeiro (73.128),
seguido por Minas Gerais (61.113). Os
estados com menor número de óbi-
tos são Acre (1.996), Amapá (2.128)
e Roraima (2.147).

FUJIMORI 
O ex-presidente peruano 

Alberto Fujimori foi hospitalizado, ontem,
após sofrer uma arritmia cardíaca.5 Radar
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APIPUCOS                 
LP487 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 227M, 4QTS, COM
2 SUITES, CLOSET, SL P/ 04
AMB, WC SOC, LAVABO,
VAR, COZ, DCE, 2VGS, SOL -
TAS, CAMPO PLY, QUADRA,
SALO DE FESTA E ACADE-
MIA,ESTACIONAMENTO
PA RA VISITANTES R$ 850
MIL, AC.FINAC, LIGAR FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

AFLITOS                  
LP 271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS COM 60M, 2QTS, 1STE,
SL P/02AMB, COZ, WC SOC,
1VG, SL FESTA, PLAY QUA -
DRA R$ 360MIL, AC.FINAC,
MARQUE SUA VISITA!! LI -
GAR TELEFO NES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3184 OPORTUNIDADE!!
IMPERDIVEL APTO 110 M,
3QTS, 1STE, VAR, SLP/02AMB,
COZ, DCE, WC SOC, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY,
VALOR R$ 610 MIL, AC FI -
NAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 4126 OPORTUNIDADE
AP TO DECORADO COM
202M COM 5ATS SENDO 1
SUITE, CLOSET, VARAND, 2
SALAS COM 3QMB, COZ,
DCE, ARMARIOS, 2 VG, SL
FESTA, ELEV, R$ 580MIL, AC
FINAC, FONES: 986967550/
30375200 CRECI 9355J

BOA VISTA                
LP 367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M, 3QTS,, 1SUITE,
VAR, WC SOC, DCE, SL P/
02AMB, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, PRONTO
PRA MORAR, LINDA VISTA,
ELV, R$ 270MIL, AC.FINAC,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M, 3QTS,, 1SUITE,
VAR, WC SOC, DCE, SL P/
02AMB, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, PRONTO
PRA MORAR, LINDA VISTA,
ELV, R$ 270MIL, AC.FINAC,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA AMARELA             
LP 239OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 80M, 2QTS,
SUITE, ESCRITORIO, SL P/
02AMB, VAR, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, PISC SALAO DE
FESTA, 1VG, DE GARAGEM,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
AC.FINAC, VALOR R$ 350
MIL, TELEFONES-991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP312 IMPERDIVEL!! APTO
COM 63M, 3QTS SENDO
2STE, SP/02AMB, COZ, WC
SOC, TODO DECORADO E
COM ARMARIOS, ELEV, SL
FESTA, PISC, PLAY, 1VG, R$
380MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA!! FONE
986967550/999955055/30375
200 CRECI 9355J

LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LOCA -
LIZACAO COM 72M, 3QTS,
1STE, SLP/02AMB, WC SOC,
COZ, TODO COM ARMAR-
IOS, ELEV, 1VG, R$ 250MIL,
AC.FINAC, MARQUE SUA
VISITA FONES: 991919003/
986967550/30375200

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA COM 85M,
3QTS, STE, VAR, SLP/02AMB,
WC SOC, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, 2VG,
LAZER COMPLETO, R$ 450
MIL, AC FINAC, TELEFONES
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 239OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 80M, 2QTS,
SUITE, ESCRITORIO, SL P/
02AMB, VAR, WC SOC, COZ,
AREA DE SERV, TODO COM
ARMARIOS, PISC SALAO DE
FESTA, 1VG, DE GARAGEM,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
AC.FINAC, VALOR R$ 350
MIL, TELEFONES-991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP312 IMPERDIVEL!! APTO
COM 63M, 3QTS SENDO
2STE, SP/02AMB, COZ, WC
SOC, TODO DECORADO E
COM ARMARIOS, ELEV, SL
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